
Pos VP IMP Giocatori C T Var Codici

1 13,00 7,00 N M 10

2 12,00 3,00 N M 5

3 11,00 2,00 N M

4 11,00 1,00 N M

4 11,00 1,00 N M

6 9,00 -1,00 N M

6 9,00 -1,00 N

8 9,00 -2,00 N L

9 8,00 -3,00 N M

10 7,00 -7,00 N M
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Classifica unica - sessione 8 di 9 - IMP butler

Ente: F0217 ASS.RIMINI BRIDGE                 Direttore: DNL185 DONATI DANIELE                      

BARBIERI SERGIO       

ARCANGELI ANNAMARIA   

NANNI ALESSANDRO      

PARI AMEDEO           

BOTTEGHI ELEONORA     

CASATI SILVIA BRUNA   

PARI FEDERICO         

BOLOGNA BARBARA       

CORAZZI DANIELE       

MACELLARO ANNAMARIA   

LAMPREDI DANIELA      

VENTURELLI PIERINO    

SCARTABELLI LAURA     

PINI CESARINA         

GIORGI ALBERTO        

BADIOLI GABRIELE      

SANTINI MASSIMO       

PRETE ANNICK          

SANCHI GRAZIELLA      

FARNELLI PATRIZIO     

BRID.gest               Gestione tornei di bridge

101

3

2

4

5

104

105

102

103

1

BRG197 NC LML093 NC

RCR139 NC VNN193 NC

NNR074 NC SCR288 NC

PRD188 NC PNN241 NC

BTR144 NC GRT255 NC

CSN400 NC BDL037 NC

PRC304 NC SNM032 NC

BLR283 NC PRK009 NC

CRL699 NC SNL190 NC

MCR120 NC FRZ154 NC


